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برخورد با واحدهای صنفی متخلف 
در استان ایلام

واحدهای صنفی  با  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
متخلف در استان ایلام برخورد قاطع و بدون اغماض 

به عمل می آید.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ایلام بیان 
کرد: با واحدهای صنفی متخلف در استان، برخورد قانونی و 

بدون اغماض به عمل می آید.
یاراله نصیری در دیدار بازرسان و کارکنان اداره نظارت و 
بازرسی این سازمان، از شرایط فعلی حاکم بر بازار به عنوان 
یــک جنگ اقتصادی نام برد و گفــت: باید در این جنگ با 

تمام توان به مبارزه پرداخت.
وی در مورد بازرســی و نظارت بر بــازار کالا و خدمات 
در راســتای رفع التهاب و آرام سازی فضای بازار، بیان کرد: 
بازرسان باید در این مقطع با رفتار و نگاهی جدید و متفاوت 
با قبل وارد عرصه شــوند و در هر جا لازم دانستند، بازدید، 

بازرسی و ورود پیدا کنند.
نصیری خاطرنشــان کرد: با توجه بــه اینکه طبق ابلاغ 
جدید، ســازمان های صنعت، معدن و تجارت در اســتان ها 
مجدداً دبیر ســتاد تنظیم بازار خواهند بود، باید با برنامه ای 
منســجم و فراگیر در راستای کنترل و تنظیم بازار گام های 

اساسی برداشته شود.
این مقام مســئول اظهار کرد: مادامی که تولیدکنندگان، 
توزیع کنندگان و فروشندگان کالا و خدمات برخی معادلات 
عرضــه و تقاضا را رعایت نکنند و مرتکب هرگونه تخلفی در 
این حوزه شوند، بدون اغماض با آن ها برخورد به عمل آید.

وی تصریح کرد: یکــی از گروه های کالایی پرمصرف در 
استان که بخش گسترده ای از بازار را به خود اختصاص داده 
است، گروه میوه و تره بار بوده که از سایر حوزه ها ملتهب تر 
و پرمخاطب تر است، تا جایی که همه اقشار مردم از ضعیف 
تا غنی به آن وابســته هســتند و همین امر می طلبد تا در 
این حوزه موشکافی بیشتر به عمل آمده و در اولویت نظارت 

قرار گیرد.
نصیری ضمن اشاره به بهره گیری از تخصص اتحادیه های 
صنفی در کنترل بازار، گفت: اتحادیه هایی که خود مرتکب 
تخلف می شوند و یا از متخلفین صنفی حمایت می کنند، در 
اولویت برخورد قرار گرفته و حتی در صورت لزوم اعتبارنامه 

آن ها ابطال می گردد.
دبیر ســتاد تنظیم بازار اســتان یادآور شــد: به منظور 
ایفای مطلوب وظایف ذاتی و قانونی و در جهت بازدارندگی 
تخلفــات صنفی، با اســتفاده از همه اهرم هــای قانونی در 
اختیار، برخورد ویژه با تخلفات محرز شــده بالأخص احتکار 
و عدم عرضه و گران فروشی و نظارت همه جانبه بر بازار کالا 

و خدمات استان صورت خواهد گرفت.
وی از هــم اســتانی های عزیز نیز درخواســت کرد که 
هرگونه تخلف اقتصادی را از طریق سامانه تلفنی 124 این 
سازمان اطلاع دهند تا در سریع ترین زمان ممکن به گزارش 

آن ها رسیدگی شود.

خبــر

تجدید میثاق مدیریت شهری فامنین 
با شهدا

شهری  مدیریت  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
فامنین با حضور در گلزار شهدای این شهر بار دیگر 

با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شهرداری 
فامنین، روز پنجشــنبه )97.4.14( مراسم غبارروبی گلزار 
شــهدا با حضور شهردار، اعضای محترم شورای شهر و کلیه 

کارکنان شهرداری در مزار شهدای فامنین برگزار گردید.
شــهردار فامنین ضمن تبریک روز شــهرداری به تمام 
زحمت کشــان این عرصه، گفت: اقتــدار و عظمت کنونی 
کشور مدیدن خون شــهدای والامقام است و باید فرهنگ 
ایثار و شــهادت به نسل امروزی به ویژه جوانان انتقال یابد؛ 
زیرا شــهدا با تقدیم جانشان از هویت دینی و ملی ما دفاع 

کردند.
اسماعیل ســلیمی در این مراسم یاد و خاطره شهیدان 
انقلاب اســلامی و جنگ تحمیلی را گرامی داشته و ضمن 
اهدای گل و فاتحه با آرمان های مقدس شهدا تجدید بیعت 

کردند.
در ادامه عضو محترم شــورای شهر )علی اصغر عسگری( 
هم ضمن تبریک روز شــهرداری، خاطرنشــان کرد: شهدا 
با ایثارگری و جان فشــانی های خود چنان حماسه ای خلق 
کردنــد که انســان را متحیر می کند، امید اســت با انجام 
وظایف و تکالیف قانونی خود در محضر شهدا شرمنده نشده 

و با پیروی از شهدا در کلیه امور موفق و سربلند شویم.

دیدار مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
روستایی استان با فرماندار فامنین

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: دیدار مدیرعامل 
شــرکت آب وفاضلاب روستایی اســتان با فرماندار 
فامنین و بازدید از محل مخزن مجتمع آب رســانی 

فیض آباد انجام گرفت.
فرمانــدار شهرســتان فامنیــن در این دیــدار به طرح 
مشکلات شهرستان در حوزه آب پرداخت و از خشک سالی 
و کمبود آب به عنوان دو مشــکل اساســی شهرســتان نام 
برد و گفت: هنوز عده ای خشک ســالی و کمبود آب را باور 
نکرده انــد و در مصــرف بیش ازحد یا نامناســب این منابع 

حیاتی تجدیدنظر نمی کنند.
ســیدمجید شــماعی با بیــان اینکه تأمین آب شــرب 
بهداشــتی در اولویت برنامه های مســئولان شهرستان قرار 
دارد، اظهار کرد: برخی از مشــترکان روســتایی بدون در 
نظر گرفتن اهمیت آب شــرب بهداشتی و کمبود این مایع 
حیاتــی، از آن برای مصارف دیگر ازجملــه دامداری ها و... 
استفاده می کنند و مشکلاتی را برای شبکه توزیع آب شرب 

بهداشتی روستاها به وجود می آورند.
وی در ادامه خواستار صرفه جوئی و استفاده بهینه از آب 
شرب بهداشتی توسط شــهروندان به ویژه روستائیان شد و 
گفت: چنانچه شــهروندان و روستائیان در مصرف این مایع 
حیاتی صرفه جوئی کنند، با کاهش فشار شبکه آب شرب و 

یا قطعی آب مواجه نخواهیم شد.
فرمانــدار فامنیــن همچنیــن از تلاش های شــرکت 
آب وفاضلاب روســتایی برای آب رسانی به مناطق روستایی 
شهرســتان که با مشــکل کمبود آب مواجه هستند، تقدیر 

کرد.
شــماعی افــزود: دولت تدبیر و امید در حل مشــکلات 
روســتاها و تأمیــن امکانات اولیه روســتاییان از هیچ گونه 
تلاشــی فروگذار نیســت. وی رویکرد دولــت دوازدهم را 
جلوگیری از کاهش جمعیت روســتاها و تلاش برای تبدیل 

روستاها به قطب تولید، اشتغال زائی و اقتصادی دانست.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:خبــر

طرح های مزیت دار در کردستان به صنایع کوچک پیشنهاد شود
سپهرغرب، گروه استان ها: معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجــارت گفت: طرح های 
مزیت دار در کردستان برای سرمایه گذاری 

به صنایع کوچک پیشنهاد شود.
صادق نجفی عصر روز پنجشنبه گذشته در 
جلســه شــورای گفت وگوی بخش خصوصی و 
دولت استان کردستان اظهار کرد: شرایط امروز 
به گونه ای است که اگر تلاش نکنیم، نمی توانیم 

پاسخگو باشیم.
معاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت اضافه 
کرد: بایــد مجموعه در خدمــت کارآفرینان و 
تولیدکنندگان باشــد، کردستان مدیران خوبی 
دارد و همــه علاقه مند هســتند که در خدمت 
بخش تولید باشند، اما شاید شرایط بر این مهم 
تأثیر گذاشته که مشکلاتی در این بخش ایجاد 

شده است.
وی تصریح کرد: کردســتان با ظرفیت های 
زیــادی مواجه اســت که باید بر اســاس آن ها 
ســرمایه گذاری کرد، لذا طرح های مزیت دار در 
کردستان شناسایی شده و برای سرمایه گذاری 

به صنایع کوچک پیشنهاد شود.
نجفی با اشــاره به شرایط اقتصادی کشور و 
هجمه های دشــمنان در این حوزه، اظهار کرد: 
امروز مأموریت و مسئولیت بخش دولت از همه  

بیشتر است.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: برای 
مقابله با دشــمنان باید به صورت جهادی تلاش 

کرده و در تمام زمینه ها با همدلی حرکت کنیم.
وی خطــاب بــه بخــش خصوصــی گفت: 
دســتگاه های اجرایی متولی ایــن حوزه باید با 
تمــام تــوان در خدمت مجموعــه کارآفرینان 

باشند.
این مقام مسئول در همین راستا از تشکیل 
ستادی در سطح کشــور و استان ها خبر داد و 
گفت: این ستاد تشکیل  شده تا هرروز مورد به 
مورد مشکلات صنایع را رصد، بررسی و منتقل 
کند تا در سطح کشور پیگیری شده و برای رفع 

آن چاره اندیشی صورت بگیرد.

وی گروه مدیریتی اســتان را گروه پای کار 
ارزیابی و اذعان کرد: مدیران خوبی در اســتان 
وجود دارند که همه علاقه مند به کار هســتند 
و استان کردســتان می تواند از تهدیدات امروز 
به دلیل موقعیــت جغرافیایی که دارد به عنوان 

ظرفیت و فرصتی برای پیشرفت استفاده کند.
نجفی با تأکید بر اینکه باید شرایط را آماده 
کنیم تا این موقعیــت را به یک فرصت تبدیل 
کنیم، خاطرنشــان کرد: باید با توجه به آمایش 
و مزیت های اســتان مطالعات صورت بگیرد و 
طرح هایــی در حوزه صنایع کوچــک به مرکز 

ارسال شود.
وی خطاب به مسئولان استان تصریح کرد: 
ظرف ســه ماه باید اعلام کنید که در استان بر 
اساس مطالعات چه طرح هایی در حوزه صنایع 

کوچک می تواند پاسخ دهد.
معــاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان 
اینکه اولویت باید در مطالعات همین واحدهایی 
باشــد که با مشکل روبرو هســتند، گفت: یک 
واحد تولیدی مثل انســان زمــان حیات دارد، 
نمی توانیم بگوییم نباید بمیرد؛ ازاین رو به دنبال 

طرح هایی باشید که دارای بازار باشند.
وی اذعان کرد: برنامه ما این است که سرانه 
صنعت استان را ظرف ســه سال آینده به حد 

سرانه کشور برســانیم و در این راستا کارهای 
مطالعاتــی با توجه به ظرفیت اســتان ضروری 

است.
این مقام مســئول با بیان اینکه باید دنبال 
طرح هایی کــه اشــتغال و بــازار دارد بروید، 
خاطرنشان کرد: طرح پوشــاک در پنج استان 
کشــور اجرا شــده و به پیشــنهاد ســازمان 
برنامه ریزی، کردســتان نیز جزو این استان ها 

قرار گرفت.
وی حمایت از کالای ایرانی را ضروری خواند 
و افــزود: اگر کالای ایرانی را می خواهیم، تبلیغ 
کنیم. باید از خود شــروع کرده و این مهم در 

مباحث مختلف مصداق پیدا  کند.
نجفی اذعان کرد: ظــرف یک ماه آینده در 
ســتاد تصویب کشور یک جلســه اختصاصی 
برای کردســتان برگزار خواهد شد و مشکلات 
این اســتان مخصوصاً در مورد تهیه مواد اولیه 

واحدها و بانک ها بررسی می شود.
وی تصریــح کرد: بر اســاس قانون بانک ها 
حق تعطیل کردن واحدهای تولیدی را ندارند، 
این ها باید به صورت جدی در اســتان پیگیری 

شود.
معــاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان 
اینکــه 1.5 میلیارد دلار در بحــث واحدهای 

روســتایی در نظر گرفته شده و حتی اگر کسی 
چک برگشــتی دارد نباید لحاظ شــود، گفت: 

بانک ها نباید از این قانون سرپیچی کنند.
به گفته وی، واحدهای صنعتی اگر در روستا 
و یا حتی کنار روستاها باشند، باید از تسهیلات 

چهار درصدی بهره مند شوند.
در ادامه اســتاندار کردستان گفت: رسیدن 
بــه میانگین کشــوری در حــوزه صنعتی حق 
کردستان بوده و تحقق این مهم نیازمند تزریق 

اعتبارات لازم است.
بهمن مرادنیا اظهار کرد: پروژه های نیمه تمام 
کردستان مربوط به سنوات گذشته است که جز 
بدبینی اثری برای مردم نداشــته و نیاز به احیا 

دارند تا مردم شاهد ثمرات آن باشند.
وی افزود: سال گذشته توافق شد که دولت 
به کردســتان کمک کند تا بتوانــد پروژه های 
واحد صنعتی را به اتمام برساند و در این راستا 
اعتباراتی اختصاص یافت، اما 12 میلیارد تومان 
دیگر از توافقی که شــد باقی  مانده و نیاز است 

این مبلغ نیز به استان اختصاص یابد.
استاندار کردستان یادآور شد: امیدواریم در 
دولت دوازدهم بتوانیم به میانگین کشــوری در 

حوزه صنعتی برسیم.
مرادنیا عنــوان کرد: با وجود شــهرک های 
صنعتی واحدهایی که در کردستان وجود دارد، 
نیاز اســت کمیته ای برای بررسی وضع موجود 
واحدهای تعطیل شــده و رفع مشــکلات آن ها 

تشکیل شود.
وی تخصیــص تســهیلات ارزان قیمــت به 
کردســتان را راهی برای رفع مشــکلات حوزه 
صنعتی خواند و بیان کــرد: باید از راهکارهای 
موجــود بــرای خــروج واحدهــای صنعتی از 

مشکلات استفاده شود.
وی اضافــه کــرد: قیمتــی کــه واحدهای 
شــهرک های صنعتی اعلام می کنند پایین تر از 
قیمت آن واحد اســت، درحالی که باید قیمت 
واقعی را مبنا قرار دهند تا بانک بر مبنای قیمت 

واقعی بتواند وثیقه بپذیرد.

دوره های تخصصی پیشگیری از خودکشی در ایلام گسترده تر می شود

مدیرکل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
امسال  گفت:  ایلام  اســتان  بهزیســتی 
دوره های تخصصی پیشگیری از خودکشی 

در این استان گسترده تر خواهند شد.
زهرا همتی با اشاره به دیدار اخیر مسئولان 
ارشد اســتان با رئیس سازمان بهزیستی کشور 

افزود: در این نشســت 800 میلیون ریال برای 
پیشگیری از معضل خودکشی اختصاص یافت 
که در زمینه آموزشــی با برگــزاری دوره های 
تخصصی پیشــگیری از خوکشی هزینه خواهد 

شد.
وی با ذکر اینکه مبلغ اعتبار مذکور طی چند 
سال اخیر برای نخستین بار با رویکرد آموزشی 
و توانمندسازی در حوزه پیشگیری از خودکشی 
اختصاص یافته، ادامه داد: این اعتبار آموزشــی 
در خصوص شناســایی علائم و نشانه های فرد 
خودکشــی کننده، پیشــگیری و کمک به این 
افراد ویژه کارشناســان و مشاوران این سازمان، 
مشاوران مدارس، کارکنان بیمارستان، بهورزان 
شبکه بهداشت و سازمان های مردم نهاد هزینه 

می شود.
وی اظهار کرد: اولین دوره این آموزش ها با 
حضور مســئولان و کارشناسان دفتر پیشگیری 
از آســیب های اجتماعــی بهزیســتی کشــور 

به صورت تخصصی برگزار خواهد شد.
مدیرکل بهزیستی ایلام در خصوص وضعیت 
خودکشــی در این اســتان گفــت: ایلام جزو 
استان هایی اســت که نرخ بالایی در این زمینه 
داشــته و دارای بیشــترین نرخ خودکشی های 

موفق )منجر به مرگ( است.
وی بــا بیــان اینکــه خودکشــی پدیــده 
چندعاملی بوده و علت مشــخصی ندارد، افزود: 
این معضل دارای عوامل زمینه ای مختلفی اعم 
از سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اختلال روانی و 
شــخصیت و غیره بوده، اما یکی از عوامل اصلی 

آن افسردگی است.
مدیرکل بهزیســتی ایلام نخستین گام برای 
کنترل خودکشی را آموزش عنوان کرد و گفت: 
در مراحــل بعدی، ارجاع افــراد اقدام کننده به 
درمان، شناســایی  برای  گروه های تخصصــی 
عوامــل زمینه ای و حمایت از این افراد بوده که 
از دیگــر راهکارهای مهم بــرای کاهش معضل 

خودکشی در استان است.
وی بدون اشاره به نرخ خودکشی در استان، 
گفت: در زمینه اقدام به خودکشی آمار زنان در 
این استان بیشتر از مردان است، ولی در زمینه 
خودکشی موفق )منجر به مرگ( آمار مردان و 

زنان به هم نزدیک بوده و تفاوت زیادی ندارد.
به گفته مدیرکل بهزیســتی ایلام، بر اساس 
بررســی های انجام گرفته افراد مجــرد در این 
اســتان بیشــتر از متأهلان اقدام به خودکشی 

می کنند.
وی ابــراز امیــدواری کرد با اعتبار امســال 
و اجــرای برنامه هــای آموزشــی مؤثر، معضل 
اجتماعی خودکشی در استان کاهش و کنترل 

شود.
خودکشی یکی از معضل های مهم اجتماعی 
در این اســتان اســت که موجب شده ایلام در 
زمنیه این آســیب از دیگر اســتان های کشور 

پیشروتر باشد.


